DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado OS DESAFIOS DO
PENSAMENTO DE JOSUÉ DE CASTRO NA INSERÇÃO DA SEQUÊNCIA DIDÁTICA
NUMA TURMA DE SEGUNDO ANO DO ENSINO MÉDIO DA ESCOLA OLINTO VICTOR –
PE de autoria de ANA CLAUDIA DA SILVA, CLÉZIA AQUINO DE BRAGA, JEDERSON DA
SILVA ROCHA, foi publicado nos Anais IV CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/47938

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/47938